
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  SV Crostau S

I II III IV V VI Punkte
11 8 5 7 3 2

13

1
12

3
13

4 5 6 9 Auszeit

4:15
9:22

Ende
14:18 B  Königsteine… R

I II III IV V VI Punkte
16 22 7 1 2 15

2511 9 3
16:6 15:4 16:6
23:1322:12 23:13

╳

22
4
23

9
25

15 16 18 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:21 B  Königsteine… S

I II III IV V VI Punkte
3 7 5 2 15 1

2511 22 9
13:7 13:7 20:11
19:11 19:11
1
19

10
20

11
21

13
25

15 18 Auszeit

Ende
14:41 A  SV Crostau R

I II III IV V VI Punkte
3 8 5 7 11 2

13

╳

10
3
11

4
12

6
13

8 9 Auszeit

3:9

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:44 A  SV Crostau S

I II III IV V VI Punkte
3 8 5 7 11 2

18

0
9

1
11

2
12

4
14

7
17

8
18

Auszeit

1:9
8:15

Ende
15:09 B  Königsteine… R

I II III IV V VI Punkte
16 3 7 5 11 9

251 2 22 15
14:8 12:4 12:4 20:12

16:10 16:10
╳

15
25

5
16

9
18

11
20

12
23

13
24

Auszeit

23:17

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Sachsenklasse Frauen Ost Play-Off
Frauen

B  Königsteiner VG vs. SV Crostau A
Spiel 77 29.04.2023 14:00 Uhr

Sport- und Freizeittreff
Reinhardtsdorf

01814 Reinhardtsdorf-Schöna 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Königsteine… 12/12
1 Berger, Nadine XE
2 Möckel, Clara XE
3 Milowsky, Kristina XE
5 Hartlich, Romy XE
6 Sethmacher, Tina X
7 Schober, Franziska XE
9 Mutze, Freya XE

11 Gulich, Juliane XE
15 Thietz, Marilyn XE
16 Sethmacher, Juliane XE
18 Albrecht, Jessica XE
22 Retsch, Tina XE
B  Libero
6 Sethmacher, Tina X

18 Albrecht, Jessica XE
B  Offizielle
T Möckel, Clara E

CT Albrecht, Georg E
SC Hauck, Mandy E
A Ssykor, Hanna E
P Brix, Vanessa E

C

A  SV Crostau 7/12
2 Hohlfeld, Nicole X
3 Schubert, Selina X
5 Mildner, Christine X
7 Thomas, Kristin X
8 Galambos, Anna X

11 Schäfer, Lena X
15 Wuttke, Stephanie X
A  Libero

15 Wuttke, Stephanie X
A  Offizielle
T Hensel, Ilka E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Königsteine… SV Crostau A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 6 1 25 1 18 13 0 0 2
0 5 1 25 2 20 13 0 0 1
1 6 1 25 3 25 18 0 0 2

4
5

1 17 3 75 63 44 0 0 5
Start: 14:00 Ende: 15:09 Dauer: 1:09

Sieger: Königsteiner VG

Schiedsgericht Linienrichter
1 Reinhold, Darleen 1
2 Bernert, Saskia-Marie 2

Schreiber 3
Schr. Fromm, Manjana 4

Assist. Stellmach, Mareike

Dokument erstellt: 29.04.2023 15:14 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


