

Sachsenklasse Frauen Ost Play-Off

Frauen

(B) Königsteiner VG vs. SV Crostau (A) Spiel 77

29.04.2023 14:00 Uhr

Sport- und Freizeittreff Reinhardtsdorf 01814 Reinhardtsdorf-Schöna



			S		art :00	(A) SV	Crosta	au	S		ide :18	В) Köni	gsteine	e	R	
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	
	Sta	artaufstellung	A	11	8	5	7	3	2		16	22	7	1	2	15		. 1
ufstellung		Spielernr.	T							13		(11)	9		(3)		25	
ufste	Auswechsel- spieler	Z									16:6	15:4		16:6				
Ā	Spieler											23:13	22:12		23:13			
	1. 5.		1	1	3	4	5	6	9	Auszeit	X	4	<u> </u>	15	16	18	Auszeit	
	Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8.			12	13					4:15 9:22	22	23	25)					

S	Start 14:21 B Königsteine					е	S	En 14:	de :41	(sv (Crosta	u	R
	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	3	7	5	2	15	1		3	8	5	7	11	2	
T	(11)			(22)	9		25							13
Z	13:7			13:7	20:11									
	19:11			19:11										
2		10	11	13 25	15	18	Auszeit	X	3	4	6	8	9	Auszeit
2	19	20	21	25)				10	11	12	13			3:9

			S	Start 14:44		A SV Crostau			s	Ende 15:09		B Königsteine				R		
	A	ufsch	nlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	≡	IV	V	VI	Punkte
_	Startaufstellung		fstellung	A	3	8	5	7	11	2		16	3	7	5	11	9	
Aufstellung	Spielernr.		T							18	1	2			22)	15	25	
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand		Z								14:8	12:4			12:4	20:12	
Ā	•			Spielstand											16:10			16:10
		1.	5.	2	0	1	2	4	7	8	Auszeit	/._	5	9			13	Auszeit
	Aufschlag- runden 2. 3. 4.		6. 7. 8.	う	9	11	12	14	17	<u>,</u>	1:9 8:15	15 25	16	18	20	23	24	23:17

S	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
S A T Z														
														Auszeit
4														

6 Sethmacher, Tina

18 Albrecht, Jessica B) Offizielle T Möckel, Clara

Albrecht, Georg Hauck, Mandy Ssykor, Hanna P Brix, Vanessa

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Au	ufschlagfolge	Δ																					
6	Sta	artaufstellung	7																					
la la		Spielernr.	L.																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							0							0							0
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Sa	nktionen								В	emerl	kunge	n								Ergeb	nisse)	

B) Königsteine 12	/12		SV Crostau	7/12
1	Berger, Nadine	ΧE	2	Hohlfeld, Nicole	Х
2	Möckel, Clara	ΧE	3	Schubert, Selina	Х
3	Milowsky, Kristina	ΧE	5	Mildner, Christine	Х
5	© Hartlich, Romy	ΧE	7	Thomas, Kristin	Х
6	Sethmacher, Tina	Х	8	©Galambos, Anna	Х
7	Schober, Franziska	ΧE	11	Schäfer, Lena	Х
9	Mutze, Freya	ΧE	15	Wuttke, Stephanie	Х
11	Gulich, Juliane	ΧE	A	Libero	
15	Thietz, Marilyn	ΧE	15	Wuttke, Stephanie	Х
16	Sethmacher, Juliane	ΧE		Offizielle	
18	Albrecht, Jessica	ΧE		Hensel, Ilka	ĪΕ
22	Retsch, Tina	ΧE] <u> </u>	i iciisci, iika	
(B)	Libero				

ΧE

ш ш ш ш ш

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen			
	Œ	3) k	ζö
	Α	W	(
	0	6	1
	0	5	1
	1	6	1
	1	17	3
	S	tart	: :

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Reinhold, Darleen	1	
2	Bernert, Saskia-Marie	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Fromm, Manjana	4	
Assist.	Stellmach, Mareike		_

ı	Œ)к	Ön	igste	eine	SV	Cros	tau	\bigcirc	,
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
ı	0	6	1	25	1	18	13	0	0	2
	0	5	1	25	2	20	13	0	0	1
	1	6	1	25	3	25	18	0	0	2
					4					
					5					
	1	17	3	75		63	44	0	0	5
					Ende:		Dai	uer:	1:0)9
	Sie	ege	<u>r: k</u>	(önig	gsteine	r VG				3:0
ı										

Dokument erstellt: 29.04.2023 15:14 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de